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Första delutbetalning till Brandförsäkringsverkets delägare                                                
 
Vi har tidigare i brev daterat den 9 juni 2008 meddelat att Bolagsstämman i Brandförsäk-
ringsverket beslutat att bolaget skall gå i frivillig likvidation den första juli 2008. Eftersom 
bolaget är ett kundägt ömsesidigt försäkringsbolag kommer du som kund att få vara med och 
dela på det överskott som finns i bolaget.  
Avvecklingsarbetet kommer dock att ta tid och utbetalningar till delägarna beräknas ske i 
etapper med en första delutbetalning 2009.  
 
Delägare är den som den 28 maj 2008 var försäkringstagare och lagfaren ägare av bifogad 
försäkrad fastighetsbeteckning. 
 
Inför den första delutbetalningen (som motsvarar allframtidsförsäkringens premiereserv) ber 
vi er fylla i svarstalongen i bilagan med uppgifter om kontonummer för utbetalning med mera. 
Premiereservbeloppet framgår av bifogad bilaga. 
 
Om det finns flera delägare till fastigheten är det nödvändigt att samtliga delägare under-
tecknar svarstalongen.  
Naturligtvis är det bra att ni gör det så fort som möjligt och använder bifogat portofritt svars-
kuvert. 
Första delutbetalningen kommer att ske senast 31 mars 2009. 
 
Vi har vidare inlett en utredning för att se vilka skattemässiga konsekvenser som utbetalning-
arna kan ge. Eftersom första delutbetalningen sker under 2009 innebär det att eventuell be-
skattning kommer att bli aktuell först i samband med att deklarationen för 2009 som skall 
lämnas in 2010. 
Slutligen vill vi påminna om att den nuvarande allframtidsförsäkringen upphör i samband 
med första huvudförfallodag efter 1 juli 2008 på er ”årliga” försäkring, dock senast 30 juni 
2009, se vårt informationsbrev daterat den 9 juni 2008. 
 
Har du några frågor är du välkommen att ringa 08-667 05 30 eller skicka  
e-post till brandverket@brandverket.se 
 
Stockholm i november 2008 
 
Med vänlig hälsning 
 
Brandförsäkringsverket i likvidation 
Alf Guldberg 
Likvidator 
 
 
OBS på baksidan finns viktig information från Kronofogden som vi ber er att läsa nog-
grant. 


